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縦 横 高

縦 横 高

特製薬念(ﾔﾝﾆｮﾑ)と真鱈の胃袋を和えた韓国風絶品珍味です。
原　料：主原料となる「たら」は米国産の真鱈を使用しています。

特　徴：特製薬念が味の決め手です。

 　　米国産の真鱈の胃袋がコリコリとした歯ごたえのある食感を生み出します。

 　　濃厚な辛さと旨味がお酒やご飯のお供に最適です。

原料「真鱈」入庫・品質検査 ⇒ 冷凍保管 ⇒ 冷凍「真鱈」解凍・品質検査　⇒ カット ⇒

⇒ 洗浄 ⇒ 目視選別 ⇒ 脱水 ⇒ 「真鱈」をミンチ状にカット ⇒ 洗浄 ⇒ 塩漬け ⇒

⇒ 「真鱈」と「薬味」を混合 ⇒ 袋充填(一括表示シール貼付) ⇒ 金属探知機 ⇒ 凍結 ⇒

⇒ 梱包 ⇒ 出荷

株式会社　三　　輝 TEL 044-355-2123

〒210－0836 神奈川県川崎市川崎区大島上町18-3 FAX 044-333-0511

灰分：4.7g

商品_500g

商品特徴

製造工程

商品写真

外箱_500g×12袋×2

成分規格 脂質：4.3g

ＧＭＯ区分 不分別

みりん

食塩相当量：4.19g

外箱_一括表示

炭水化物：10.2g

500g

【副原料：薬念ｿｰｽ】

食塩 ごま

ｴﾈﾙｷﾞｰ：130Kcal ﾅﾄﾘｳﾑ：1,650mg

蛋白質：12.7g

ごま油

日本（神奈川県）

規　　格

(100g当り)

バ　 ラ

【添加物】

水分：68.1g

アレルゲン原料

重量

最終加工地

【主原料】

いわしエキス

小麦、大豆、ごま

生姜 砂糖 酢

調味料(アミノ酸等)

保存方法冷凍180日

510g

唐辛子

甲(ケース) 重量

たら(米国産)

　　商　品　カ　ル　テ

包装形態荷　姿

商 品 名

内 容 量

醤油

Ｓチャンジャ５００ｇ
外箱：ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ、商品：NY+PE

賞味期間

原材料名 水あめ ニンニク

170mm13.1㎏

20mm重量

450mm 345mm
ﾏｲﾅｽ18℃以下で保存願います

ＪＡＮ 4950539-190825

12袋×2

255mm 175mm


